
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.04.2023, 9/122829 

1 

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
28 марта 2023 г. № 288 

Об изменении решения Браславского районного 
Совета депутатов от 28 апреля 2015 г. № 57 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части первой 
пункта 51 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 15 марта 2012 г. 
№ 229 «О совершенствовании отношений в области закупок товаров (работ, услуг) за счет 
собственных средств» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Приложение к решению Браславского районного Совета депутатов от 28 апреля 
2015 г. № 57 «Об определении порядка осуществления закупок товаров (работ, услуг) 
за счет собственных средств» дополнить пунктом 59 следующего содержания: 

«59. Закупки соды кальцинированной (в том числе по договору комиссии) 
у республиканского производственно-торгового унитарного предприятия «Беларусьторг» 
Управления делами Президента Республики Беларусь.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Н.А.Пучинская
  


